



T.C.
ADANA VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 39795285-903.02.01-E.19686825
Konu : Norm / İhtiyaç Fazlası Öğretmenler

21/11/2017

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
b) Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.
c) Milli Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğünün 19/09/2016 tarih ve 9853896 sayılı 2016/19 Nolu Genelgesi.
d) Milli Eğitim Bakanlığı Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumları Yönetmeliği.

Okul/kurumlarda görev yapan İhtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlerin yer değiştirmeleri ile ilgili ilgi (a) yönetmeliğin

53. Maddesinde “(1) Eğitim kurumunun ya da bölümün/eğitim kurumunda uygulanmakta olan mesleki ve teknik eğitim alanının kapanması, program değişikliği, Bakanlığın öğretmenliğe atanacakların tespitine ilişkin kararıyla ders/alan kaldırılması ya da norm kadro esasları gereğince yapılacak düzenlemeler sonucu öğretmen fazlalığı oluşması hâlinde; eğitim kurumunun ya da bölümün kapatılması veya program değişikliği sonucunda bu eğitim kurumlarında görevli öğretmenler, yeni eğitim kurumu açılarak öğrencilerin taşınması hâlinde bu eğitim kurumlarına, öğrenci azlığı nedeniyle kapatılan eğitim kurumlarında ya da bölümlerde görevli olanlar ise açık norm kadro bulunması hâlinde öncelikle öğrencilerin taşındığı eğitim kurumları olmak üzere il içinde alanlarında ihtiyaç duyulan eğitim kurumlarına mazeretleri ve tercihleri de dikkate alınmak suretiyle atanır.

(2) Bu şekilde yapılan atamalarla fazlalığın giderilememesi hâlinde bu durumdaki öğretmenler tercihleri de dikkate alınmak suretiyle öncelikle il içinde alanlarında ihtiyaç duyulan eğitim kurumlarına atanır...

(3) Öğretmenlerden; herhangi bir nedenle istihdam alanı daralanlar ile görevli oldukları eğitim kurumlarında alanlarında norm kadro sayısı azalanlar, hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacak değerlendirme sonucunda hizmet puanı en az olandan başlamak üzere norm kadro fazlası olarak belirlenir. Hizmet puanının eşitliği hâlinde sırasıyla; öğretmenlikteki hizmet süresi daha az olan, öğretmenliğe daha sonra başlayan norm kadro fazlası olarak belirlenir. Hizmet puanlarının hesabında yer değiştirme başvurularının son günü esas alınır. Norm kadro fazlası olarak belirlenen öğretmenler; öncelikle görevli oldukları yerleşim yerindeki ya da ilçedeki eğitim kurumları olmak üzere il içinde alanlarında norm kadro açığı bulunan eğitim kurumlarına tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre atanır.

(5) Bu madde kapsamında il içinde yapılan atamalarla fazlalığın giderilememesi durumunda fazlalık, il içinde zamana bağlı olmaksızın yapılacak yer değiştirmelerle giderilir.

Bu şekilde yapılacak yer deęiřtirmeler, duyurusu yapılan eęitim kurumlarına öęretmenlerin tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüęüne göre yapılır. Fazla konumdaki öęretmenlerden herhangi bir kuruma atanmak üzere başvuruda bulunmayanlar ile tercihlerine atanamayanların görev yerleri, il içinde valiliklerce resen belirlenir. Ancak ilgili mevzuatına göre alınan saęlık kurulu raporunda en az yüzde kırk oranında engelli olduęu belirtilen öęretmenler ile ağır engelli raporlu eři veya bakmakla yükümlü olduęu birinci derece kan hısımları bulunan öęretmenlerden norm kadro fazlası konumunda bulunanlar, engellilik durumlarının devamı süresince resen görev yeri belirlemeden istisnadır.” hükmüne yer verilmiřtir.

Buna göre; İlçeniz dahilindeki eęitim kurumlarında görev yapan ve en son Bakanlık onaylı norm kadro tespit çizelgesine göre norm kadro fazlası olan öęretmenlerin atamalarının sistem üzerinden saęlıklı bir şekilde yapılabilmesi için okul/kurum müdürlüklerince norm kadro fazlası öęretmenlerin bilgi girişinin yeniden müdürlüğümüz <http://adana.meb.gov.tr/adabis/index.aspx> internet adresinden **20-22/11/2017** tarihleri arasında yapılması gerekmektedir.

Öęretmenlerin hizmet puanlarının hesaplanmasında başvuruların son günü esas alınarak, öęretmenlere hizmet puanını gösterir belge ile norm kadro fazlası olduęu imza karşılığında teblię edilecek ve istenildiğinde gönderilmek üzere kurumda muhafaza edilecektir.

Öęretmenler görev kaydındaki (MEBBİS) bilgilerinin ve dolayısıyla da hizmet puanının doęruluęundan kendileri sorumlu olup varsa hataların en geç **22/11/2017** tarihine kadar düzelttirip okul müdürlüęüne bilgi girişinin yeniden girilmesini saęlayacaktır.

Norm kadro fazlası ve Millî Eęitim Bakanlığı Özel Program ve Proje Uygulayan Eęitim Kurumlarında görev yapan öęretmenlerin belirlenerek bilgi girişinin yapılmasından ve eksik bilgi/belge ile yapılan başvuru iş ve işlemlerinden okul müdürlükleri ile ilçe millî eęitim müdürlükleri sorumlu olacaktır.

İlimiz dahilindeki eęitim kurumlarının öęretmen ihtiyaçları MEBBİS kontenjan modülünden belirlenerek **28-30/2017** tarihleri arasında öęretmenlerin tercihlerine açılacaktır.

Başvuruda bulunan öęretmenlerin tercihleri doęrultusunda hizmet puanı üstünlüęüne göre sıramatik çalıştırılarak atamaları yapılacaktır.

Ayrıca norm/ihtiyaç fazlası olup tercihte bulunmayanlar ile tercihlerine atanamayanların ise ilgi (a) yönetmelik ve ilgi (c) Genelge doęrultusunda öęretmenlerin görev yaptıęı ilçe sınırları içindeki eęitim kurumlarına,

Seyhan, Yüreęir, Sarıçam ve Çukurova ilçelerinde görev yapan norm ve ihtiyaç fazlası öęretmenlerin ise, Harcırah Kanununun 3/g hükmünde ve Maliye Bakanlığı 27/11/2014 tarihli ve 39 Seri Nolu Harcırah Kanunu Genel Tebliğinde ve Samsun Bölge İdare Mahkemesi 1. İdari Dava Dairesinin 20/09/2017 tarih ve 2017/326 Y.D İtiraz sayılı "yürütmenin durdurulması isteminin kabulüne dair kararın kaldırılması" kararında da işaret edildięi üzere, **bu ilçelerin yerleşim özellikleri bakımından bütünlük arz etmesi,** (söz konusu ilçe belediyelerinin yerleşim yerlerinin birbirine yakınlığı hatta birbirleri ile sınır oluşturacak şekilde iç içe girmesi, konut, işyeri, meydan, okul, kamu binaları gibi resmi ve özel yapıların topluca bulunması, insanların yerleşmek amacıyla bir arada yaşaması ve aralarında boşluk bulunmaması, kurumlarca saęlanan servis araçları yahut bu mahiyetteki taşıt araçları ile her gün gidiş dönüş olmak üzere ulaşım saęlanması, dolayısıyla söz konusu ilçelerin aralarında yerleşim özellikleri bakımından ayırım bulunmaması nedeniyle) **bu bütünlüğün kesintisiz olarak devam etmesi ve söz konusu ilçelerin birbirlerinin devamı niteliğinde olması nedeniyle bu ilçeler tek yerleşim yeri dolayısıyla tek ilçe olarak göz önünde bulundurulacak,**

Hizmet puanı en fazla olandan başlamak üzere öncelikle görev yapmakta oldukları ilçe içinde, bunun mümkün olmaması durumunda ise hizmet puanı en az olandan başlamak üzere il içinde **Valiliğimizce resen atamaları yapılacaktır.**

Norm kadro fazlası/ihtiyaç fazlası ve Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumlarında görev yapan öğretmenlere başvuruların **28-30/11/2017** tarihleri arasında yapılacağı ve sistem üzerinden elektronik ortamda müracaatta bulunmaları hususunda imza karşılığında gerekli duyuru yapılarak, herhangi bir aksaklığa meydan verilmeden gereğinin yapılmasını rica ederim.

Mahmut DEMİRTAŞ
Vali

Dağıtım:
15 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

Not:

- 1.Öğretmenlerin hizmet puanlarının hesaplanmasında başvuruların son günü **22/11/2017** tarihi esas alınacaktır.
- 2.Atamalar ilçe içi ve ilçe dışı önceliği ve hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacaktır. Hizmet puanları eşit olan öğretmenlerden göreve ilk başlayana öncelik verilecektir.
- 3.Öğretmenler toplamda 25 eğitim kurumunu tercih edebilecekler.
- 4.Büyükşehir sınırları dışındaki ilçelerinde görev yapan öğretmenler ilçe içindeki boş bulunan eğitim kurumlarında en fazla 25 tercihte bulunabilirler, ancak boş kadro bulunan kurum sayısı 25' in altında ise boş kadronun tamamını tercihte bulunmayan öğretmenler, ilçe dışından eğitim kurumu tercihinde bulunamayacaktır
- 5.Öğretmenlerin hizmet puanlarının hesaplanmasında başvuruların son günü esas alınarak, öğretmenlere hizmet puanını gösterir belge ile norm kadro fazlası olduğu imza karşılığında tebliğ edilecek ve istenildiğinde gönderilmek üzere kurumda muhafaza edilecektir.
- 6.Kadrosu il emrinde olup ataması yapılamayan ve ilçelere geçici görevlendirmesi yapılan ihtiyaç fazlası olan öğretmenlerin başvurularının il milli eğitim müdürlüğüne onaylanacağından öğretmenlerin öğretmen atama bürosuna yönlendirilmesi gerekmektedir.
- 7.Kadrosu ilçe emrinde olup ataması yapılamayan ve geçici görevlendirmesi yapılan ihtiyaç fazlası olan öğretmenlerin başvurularının ilçe milli eğitim müdürlüğüne onaylanması gerekmektedir.
- 8.Öğretmenler bilgilerinin doğru olup olmadığını ve başvurularının onaylanıp onaylanmadığını veya reddedildiğini sistemden takip edecekler ve varsa eksiklikleri süresi içinde düzeltirip yeniden başvuru yapabileceklerdir. (Başvuruların sistem üzerinden yapılmasından sonra sırasıyla kurum, ilçe ve il milli eğitim müdürlüğüne onaylanıp onaylanmadığının takibinin öğretmenler tarafından yapılması gerekmektedir.)
- 9.Fen Liseleri ile Sosyal Bilimler Liselerine daha önce atanmış olup bu görevlerden ayrılanlar ayrıldıkları tarihten itibaren aradan beş yıldan fazla süre geçmemiş olması şartıyla bu eğitim kurumlarını tercih edebileceklerdir.
10. İlgi (a) yönetmeliğin 50. maddesine (adli ve idari soruşturma sonucunda il içinde görev yeri değiştirilenler daha önce görev yaptıkları ilçeye, ilçe içinde görev yeri değiştirilenler ise daha önce görev yaptıkları eğitim kurumuna aradan üç yıl geçmeden atanma isteğinde bulunamaz.) dikkat edilmesi.
11. Zorunlu çalışma yükümlülüğüne tabi olup zorunlu hizmet bölgesinde görev yapan öğretmenler, zorunlu çalışma yükümlülüğü öngörülme yen hizmet alanlarındaki eğitim kurumlarına atanmak için başvuruda bulunamazlar.
12. Norm kadro fazlası olarak belirlenen öğretmenler; öncelikle görevli oldukları yerleşim yerindeki ya da ilçedeki eğitim kurumlarını tercih edecekler.
13. Aylıksız izinde olan ihtiyaç (norm kadro fazlası) öğretmenler atanmaları halinde aylıksız izinlerini sonlandırıp **15 Aralık 2017** tarih itibari ile göreve başlayacaklarını beyan ettikleri takdirde başvuru yapabileceklerdir.
14. Norm kadro fazlası öğretmenlerden ataması yapılanların atamaları iptal edilmeyecektir. Bu yüzden öğretmenlerin tercihlerini buna göre yapmaları gerekmektedir.
15. Seyhan, Çukurova, Yüreğir, Sarıçam, ilçelerinde görev yapan öğretmenler aynı yerleşim yerinde olduklarından tek yerleşim yeri dolayısıyla ilçe olarak dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre atanacaklardır.
16. Rehber öğretmenlerin yer değiştirme işlemlerinde ;Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmeliğinin 21/4

maddesindeki "Bir yerleşim merkezindeki her eğitim kurumunda en az 1 rehber öğretmen norm kadrosu doldurulmadan ikinci ve müteakip norm kadrolara öğretmen atanmaz. " hükmü dikkate alınacaktır.

17. Bilişim Teknolojileri alan öğretmenlerinden "Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği", "Matematik-Bilgisayar Bölümü", "İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri", "Bilgisayar Teknolojisi Bölümü/Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü" ve "Bilgi Teknolojileri" mezunları, mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarını tercih edemeyecektir.

18. Spor liseleri ve güzel sanatlar liseleri dışındaki eğitim kurumlarında görevli görsel sanatlar, müzik ve beden eğitimi alan öğretmenlerinden daha önce ilgili mevzuatına göre spor liseleri ile güzel sanatlar liselerine atanmış olanlar, ayrıldıkları tarihten itibaren aradan beş yıldan fazla süre geçmemiş olması şartıyla bu eğitim kurumlarını tercih edebilecektir.

19. Norm kadro fazlası olan aday öğretmenler de sisteme girilecektir.